BIBLIOTHEQUE DE SCHERWILLER

8, place Foch
67750 SCHERWILLER

Tél. 03.88.82.22.10

- Ln

.

/I’
contact@mediatheque-selestat.net

MEDIATHEQUE BIBLIOTHEQUES www.mediatheque-selestat.net

ComMiumaiTE Df CommMipnNis BF STLR3TAN

NOUVEAUTES JEUNESSE
Juin 2023

Documentaires

Alice et le monde des émotions ou Comprendre ses sentiments et ceux des autres Woydyllo, Ewa 154.2 WOY
Dynamythes : 20 histoires mythologiques dont on parle sans le savoir Heurtier, Annelise 292.08 HEU
Mythologie nordique Gouazé, Julie 293 GOU
La Mode en questions Ihler, Juliette 391 IHL
Aigle, lion, serpent... : ces animaux devenus symboles Lavaquerie-Klein, Christiane 398.36 LAV
Mon premier guide de conversation et de prononciation in English _ 428.9 MON
Les Mots se mangent Pennac, Daniel 448.1 PEN
La fabuleuse histoire de la terre Serna, Marta de la 550 SER
Pourquoi les orangs-outans n’aiment pas le dentifrice Figueras, Emmanuelle 577.1 FIG
Ne leche surtout pas ce livre ! : il est rempli de microbes Ben-Barak, Idan 579 BEN
L’Art, de la Préhistoire a aujourd’hui Chaine, Sonia 709 CHA


http://www.mediatheque-selestat.net/

Documentaires (suite)

Le Tour du monde en 80 ceuvres

Les Légendes du cinéma

Guide essentiel Fortnite

Minecraft : le guide de la survie

Le Monde en 11 voyages extraordinaires : Marco Polo, Jeanne Barret, Darwin et les autres
J'explore la France !

Civilisations antiques

Les 10 plus belles découvertes archéologiques racontées aux enfants
Petites et grandes histoires de I'Egypte ancienne

Cléopatre

Légendes médiévales

Comment devenir... chevaliers ?

Marie-Antoinette

Sociétés animales : ces animaux qui vivent ensemble...

Albums

Bonsoir lune
Qui est le coupable ? Au camping
Dans le jardin

Litterature

Tu es le héros du chateau oublié

Les Filles montent pas si haut d’habitude
Mon voyage en ballon

Un Eté a Ithaque : I'odyssée de Nandi
Le Merveilleux pays des Snergs

Coppin, Anne-Sophie
Baron, Clémentine V.

Mojang

Martins, Isabel Minhos
Ouin, Christine
Frachet-Bégin, Isabelle
Royer, Anne

Gros de Beler, Aude
Mullenheim, Sophie de
Ferreira, Nicolas
Pang, Hannah
Desfour, Aurélie
Liévin-Bazin, Agatha

Brown, Margaret Wise
Prévot, Pascal
Smit, Noélle

Balpe, Anne-Gaélle
Butaud, Alice

Morpurgo, Michaél
Wyke-Smith, E. A.

709 COP
791.436 BAR
794.8 GUI
794.8 MOJ
910.92 MAR
914.4 OUI
930 FRA
930.1 ROY
932.01 GRO
932.02 CLE
940.1 FER
940.1 PAN
944.035 MAR
95915 LIE

A BROW
A PREV
A SMIT

LI BALP F
LIBUTAR
LI MONV RH
LI MORP R
LI WYKE F



Livres audio

Ma boite a musique Berlinskaia, Ludmila LCD BERL CH
Kmina la graine de cumin Bloch, Muriel LCD BLOCC
Tic-Tac Dreyfuss, Corinne LCD DREY A
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